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SPRAWOZDANIE

z wykonania Planu Finansowego Gminnego Osrodka Kultury
w Przewornie za 2012r.

Czes¢ Tabelaryczna

'WYSZCZEGOLNIENIE

 |PLAN  |WYKONANIE | % |
| | | |
Stanrodkow napoczaek 2012 | | 502685 | |
PRZYCHODY OGOLEM | 222.000 | 220.418,61 | 9929
|Zteg_0: I S P R
‘Dotacja podmiotowa ] _13 E)Og B _] ”j’_IQ@’_'___ _|_ E)O_ - |
Dotacja celowa /Ferie i Latoz GOK/| 30.000 | 2865855 | 9553 |
[Przychody wiasne | 61.000 | 60.76006 | 996 |
I (R R SR
EOSZ_TY OGOLEM | 231500 | 229.601,71 | 99,18
_Z_I_S;I— - —‘_ - _—___:_ - _I|
Zakup materialéw ienergii | 36300 | 3621974 | 9978 |
(Ustugiobce =~ | 30700 | 30623,13 | 9975
[Podatkiioptaty FJJ:,_”EO_ L 2664 | B3 |
Wynagrodzenia | 98000 | 9672570 | 987
Skladki ZUSiFP | 19500 | 1949930 | 100
Pozostalekoszty | 6200 | 619018 | 998
Amortyzacia 9100 | 903LIl | 992
FerieilatozGOK | 30000 | 2865855 | 9553
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Czes¢ opisowa:

PRZYCHODY:
Zar 2012 uzyskano przychody w ogolnej kwocie
z tego:

i;

w1

Dotacja podmiotowa z Urzedu Gminy

Dotacja celowa Ferie i Lato z GOK

Przychody wiasne

z tego:

Wynajem sali /wesela,pokazy, komumie, stypy
Przygotowanie poczestunku z okazji 1 maja
Przygotowanie cateringu /szkolenia ,konfer,Dz.Strazaka/
Przygotowanie poczestunku /Swieto Plondw,

Sw, Niepodleglosci,Noworocznej Sesji/

Refundacja ptac i skt. ZUS

Przychdd z sprzedazy biletow BAL SYLWESTROWY
Kapitalizacja odsetek '

KOSZTY
Poniesiono za r.2012 koszty ogotem
w tym:

1. Amortyzacja
2. Zakup materiatéw i energii
w tym:
Zakup opatu
Zakup energii
Zakup statuetek /Przeglad Kolend/
Zakup wody, gazu w butli,benzyny
Zakup mater. Biurowych i czasopism
Zakup srodkoéw czystosei i dekoracji sali
Zakup naczyn /mikser/
Zakup art. na” Dzien Dziecka”
Zakup art. na organizacje 1- maja
Zakup art. na szkolenia i konfer,
Zakup mater.drobnych i farb /malowanie kuchni/
Zakup art. do Centrum sportowego
Zakup art. na organizcje ,,Zabawa dla Seniora”
Zakup art. z okazji Sw. Plonow
Zakup art. z okazji Sw. Niepodleglosci, Wigilii,Sesji
Zakup art. na BAL SYLWESTROWY
Plakaty dot. Festynu

220.418,61

131.000,00
28.658,55
60.760,06

25.865,91
4.878,06
4.743,78

10.292,69
5.314,62
0.444.,44

220,56

229.601,71

9.031,11
36.219,74

7.144,96
4.656,51
751,94
1.303,72
1.217,05
506,08
180,53
454,76
1.272,10
3.921,37
1.036,32
245,20
245,90
1.219,25
10.461,08
1.562,97
40,00




3. Uslugi obce
w tym.:
Ustugi telekomunikacyjne
Monitoring obiektu
Ustugi informatyczne
Wywow nieczyst., wyburzenie $mietnika
Ustugi kominiarskie
Szkolenia
Przeglad budynku., konserwacja sprzetu PPOZ
Oprawa muzyczna ,ochrona i obstuga sanit.- dwa Festyny
Oprawa muzyczna ,TOI TOI ,zabezp .imprezy
przygotowanie grochowki -1 MAJ
Przygotowanie Positkow /U. Odzieto/ Dz. Strazaka
Sw. Plonéw , sprzatanie sali
Pranie obrusow
Optaty bankowe
Obstuga BAL SYLWESTROWY + oprawa muzyczna

4. Oplaty Zaiks

5. Wynagrodzenia

6. Ubezpieczenia spoleczne i F. Pracy

7. Pozastale koszty / F.Socj. Delegacje /
8. Ferie i Lato z GOK

Otrzymano dotacje celowg na klimatyzacje sali zwiekszajaca

30.623,13

2.053,30
2.214,00
2.214,00
2.006,98

766,64

260,00
1.067,82
5.625,36

3.338,00

1.650,00
1.095,11
1.089,92
7.242,00

2.654,00
96.725,70
19.499,30

6.190,18

28.658,55

Fundusz Jednostki ,oraz poczatkowa wartos¢ Srodkow trwalych 28.954,20

Na dzien 31-12-2012r stan naleznosci tj. podatek CIT
Natomiast zobowigzania niewymagalne:

F.37/2012,FP57/2012,FP59/2012 art. spozywcze na kwote

F.10631/12.F.10707/12,F.10708/12 art. spozywcze na kwote

F.10596/0/2012 art. skozywcze na kwotg
FM/A/213/2012/12/3116 optata zaiks na kwote
F. Z/2012/12/08880 za wywyo0z nieczystosci na kwote

FWR98243051/001/2013 rozmowy telefoniczne za grudzien

F.00/00010/01/2012/WO za wode
Sktadki ZUS

Podatek Vat za grudzien

Podatek od wynagrodzen i umow o dzieto

Sporzadzita: Smaruj Halina

Fialing Smaru)

1.851,00
8.454,19
1.148,26
744,38
358,14
184,50
100,00
140,78
50,85
3.351,28
850,00
1.526,00




